攀枝花市发展和改革委员会

中 选 公 告

根据《攀枝花市发展改革委关于铁路枢纽总图规划研究编制

单位招标代理机构比选公告》，我单位于2020年2月25日对报名

有效的6家招标代理机构进行了综合评比。根据比选文件得分排

名，最终确定四川兴恒瑞工程公司为此次比选的中选单位。

特此公告。

攀枝花市发展和改革委员会

2020年3月5日

		http:://www.ntko.com/
	2020-03-05T07:55:05+0000
	68006500770061006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)